



मनीष कुमार अग्रवाल  
महाप्रबंधक एवं कंपनी सचिव  
**MANISH KUMAR AGARWAL**  
General Manager & Company Secretary



पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
**POWER FINANCE CORPORATION LTD.**  
(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt. of India Undertaking)  
(आई.एस.ओ. 45001:2018 प्रमाणित) (ISO 45001:2018 Certified)

No: 1:05:138: I: CS

Dated: 20.03.2024

**National Stock Exchange of India Limited,**  
Listing Department, Exchange Plaza,  
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)  
**MUMBAI – 400 051.**

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड  
लिस्टिंग विभाग, एक्सचेंज प्लाजा,  
बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई-400 051

**BSE Limited,**  
Department of Corporate Services,  
Floor – 25, PJ Towers, Dalal Street,  
**MUMBAI – 400 001.**

बीएसई लिमिटेड,  
कॉर्पोरेट सेवाएं विभाग, मंजिल-25,  
पी.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-400 001

**Sub: Submission of Newspaper Clippings regarding notice of transfer of Unclaimed Dividend/Equity Shares to IEPF Authority.**

Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper clippings regarding Notice to shareholders for transfer of Unclaimed Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published in 'Business Standard' (English) and 'Business Standard' (Hindi) edition dated March 20, 2024.

This is for your kind information.

Thanking You.

**Yours faithfully,**  
**For Power Finance Corporation Ltd.**

**(Manish Kumar Agarwal)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**mk\_agarwal@pfcindia.com**

**POWER FINANCE CORPORATION LIMITED**

(A Maharatna Company)

Registered Office: Urjanidhi, 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi-110001, India

Email: [investorsgrievance@pfcindia.com](mailto:investorsgrievance@pfcindia.com), Website: [www.pfcindia.com](http://www.pfcindia.com)

CIN: L65910DL1986GOI024862, Tel: +91 11 23456000, Fax: +91 11 23412545.

**NOTICE FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES TO IEPF AUTHORITY**

This notice is published pursuant to the provisions of the Companies Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA). The said Rules inter-alia prescribe that all shares in respect of which dividend has been unpaid/ unclaimed for seven consecutive years or more, are required to be transferred to the demat account of IEPF Authority.

Accordingly, to comply with the requirements as set out in the Rules, individual communication has been sent by our Registrar and Share Transfer Agent (RTA) M/s KFin Technologies Ltd. at the latest available address of those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority on account of unclaimed dividend amounts consecutively since Interim Dividend 2016-2017. In case the Shareholders fail to claim the above dividend by **April 7, 2024**, the Company will proceed to transfer the underlying equity shares of the Company, registered in the name of the Shareholder to DEMAT Account of the IEPF Authority, in accordance with the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

The Company has also uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to DEMAT Account of the IEPF Authority on its website at [www.pfcindia.com](http://www.pfcindia.com). The Shareholders are requested to refer to the web link <https://pfcindia.com/ensite/Home/VS/170> to verify the details of the un-encashed dividends and the shares liable to be transferred to DEMAT Account of the IEPF Authority.

Shareholders may please note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to DEMAT Account of the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from the IEPF Authority after following the procedure as set out in the Rules.

In case of any queries, please feel free to contact the Company at its registered office or the R & TA at their following address/email/ telephone number:-

**KFin Technologies Ltd.**

Unit: Power Finance Corporation Limited

Selenium Tower B, Plot Nos. 31 &amp; 32, Financial District

Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032,

India. Toll free no: 1800-3454-001.

Email: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)Website: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

For Power Finance Corporation Limited

Sd/-

Company Secretary



## पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(एक महारत्न कम्पनी)

पंजीकृत कार्यालय : ऊर्जाविधि, 1, बाराखवा लेन, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001, भारत  
ईमेल : [investorsgrievance@pfcindia.com](mailto:investorsgrievance@pfcindia.com), वेबसाइट : [www.pfcindia.com](http://www.pfcindia.com)  
सीआईएन : L65910DL1986COI024862, टेलीफोन : +91 11 23456000, फैक्स : +91 11 23412545

### इक्विटी शेयरों के आईईपीएफ में अंतरण हेतु सूचना

यह सूचना कंपनी अधिनियम 2013 के प्रावधानों के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा अधिसूचित निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण एवं वापसी) नियम, 2016 ("नियम") के अनुसरण में प्रकाशित की जाती है। कथित नियमों में अन्य बातों के साथ-साथ यह निर्धारित किया गया है कि ऐसे सभी शेयर जिन पर लाभांश निरंतर सात वर्षों या अधिक समय से अदत्त/अदावाकृत है, उन्हें आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते को हस्तांतरित करना आवश्यक है।

तदनुसार, नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करने के लिए हमारे रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) मैसर्स कैफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड द्वारा उन शेयरधारकों के नवीनतम उपलब्ध पते पर व्यक्तिगत सूचना भेजी गई है जिनके शेयर अंतरिम लाभांश 2016-2017 के बाद से लगातार अदावाकृत लाभांश राशि के कारण आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं। यदि शेयरधारक 7 अप्रैल, 2024 तक उपरोक्त लाभांश का दावा करने में विफल रहते हैं तो कंपनी कथित नियमों के अनुपालन में शेयरधारक के नाम पर पंजीकृत कंपनी के अंतर्निहित इक्विटी शेयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में हस्तांतरित करने की प्रक्रिया प्रारंभ करेगी। कृपया ध्यान दें कि उक्त नियमों के अनुसार आईईपीएफ को हस्तांतरित अदावाकृत लाभांश राशि और शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं किया जाएगा।

कंपनी ने ऐसे शेयरधारकों और आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में हस्तांतरण के लिए देय शेयरों का विवरण अपनी वेबसाइट [www.pfcindia.com](http://www.pfcindia.com) पर भी अपलोड किया है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे बिना भुनाए लाभांश और आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में हस्तांतरित किए जाने वाले शेयरों के विवरण को सत्यापित करने के लिए वेब लिंक <https://pfcindia.com/ensite/Home/VS/170> को देखें।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि अदावाकृत लाभांश और आईईपीएफ प्राधिकरण के डिमेट खाते में हस्तांतरित किए गए शेयरों और ऐसे शेयरों पर होने वाले सभी लाभ सहित, यदि कोई हो तो, नियमों में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ प्राधिकरण से वापस पाने का दावा किया जा सकता है।

किसी भी पूछताछ के मामले में कृपया कंपनी के पंजीकृत कार्यालय या आर एंड टीए से उनके निम्नलिखित पते/ईमेल/टेलीफोन नंबर पर संपर्क करें:-

#### कैफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

यूनिट: पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31 एवं 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट,

नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032, भारत

टोल फ्री नं. 1800-3454-001

ई-मेल: [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

वेबसाइट: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com)

कृते पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

हस्ता./-

कंपनी सचिव